

éter

restaurante & winebar

ÉTER

éter • eter

[Chemistry]

Volatile liquid, flammable, with narcotic
and hallucinogenic Effect.

[Ancient philophy]

Hypothetical fluid, with superior and
metaphysical matrix, elastic and
formless, considered to be the médium
that filled the space between elements.

[For us]

Adaptable, with a free personality and no patterns.
Irreverent but delicate. A mixture of the tangible
and the imaginary, created to be more felt than interpreted.



COUVERT PER PERSON 2,5

Sourdough bread, artisanl butter, olive oil

BOARDS

2 cheeses 13

3 cheeses 18

Iberian pata negra ham 18

cheeses and iberian ham 20

COLD SNACKS

Crushed Olives 3,5

Humus, chestnuts, smoked rosemary 8

Piquillo peppers, feta cheese, chili oil 5,5

Beef carpaccio, teryaki, truffle mayo 10,2

Tuna tataki, wakame seaweed, XO 13

Confit codfish, roasted garlic mayo, buckwheat 9,8

HOT SNACKS

Fried broccolini and sring beans, kimchi mayo 6,5

Mushroom and truffle mozzarella pastries (4 units) 7,2

Foie gras, brioche toast, caramalized onion 15,3

"Ovos rotos" with iberian ham 12,7

Creamy iberian pork ham croquettes (4units) 8,7

Black pudding and mozzarella tempura, roasted apple mousse 8,7

Green asparagus, brasil chestnut, parmesan shavings 8,9

SANDWICH

Beef steak sandwich, mostard, egg yolk, rocket	11,5
--	------

Crispy chicken, cheddar cheese, lettuce, pickle, ras el hanout mayo	13
---	----

FOR 2

Shrimp and vichyssoise tagliatelle	21,5
------------------------------------	------

Laminated beef, "posta" sauce, mushroom rice, salad	28
---	----

Mushroom rice, truffle egg yolk	17,5
---------------------------------	------

EXTRAS

Sourdough bread basket	1,8
------------------------	-----

Foie gras	9,5
-----------	-----

French fries	3
--------------	---

Mushroom rice	6,8
---------------	-----

DESSERTS

Chocolate brownie, hazelnut ice cream, salted caramel	7,7
---	-----

Cockie basque cheesecake	6,5
--------------------------	-----

Lime mousse and crumble	6
-------------------------	---

Ice cream	4,8
-----------	-----

Fruit	4
-------	---



INFORMATION

Allergenic ingredients or products, in accordance with Regulation No. 1169/2011 of October 25, it is mandatory to indicate all ingredients /auxiliaries or derivatives of a substance that causes allergies or intolerances used in the manufacture or preparation of a food that remain in the finished product.

Any dish, food product or drink, including couvert, can be charged if not requested by the customer or unused (according to Decree-Law 10/2015)

Vat included at the prevailing legal rate.
The above prices are quoted in Euros
Valid from / /

If you have any doubt please
ask our staff



